

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Z okazji Święta Policji składamy najserdeczniejsze życzenia

2024-07-24



Stoją na straży prawa i bezpieczeństwa, rozwiązują problemy oraz niejednokrotnie ratują ludzkie życie i zdrowie. Policjantki i policjanci, bo o nich mowa, w środę (24 lipca) mają swoje święto. Z okazji tego szczególnego dnia władze gminy Konstancin-Jeziorna składają wszystkim funkcjonariuszom najserdeczniejsze życzenia.

Święto Policji, obchodzone w Polsce 24 lipca, jest wyjątkowym dniem, który stanowi okazję do uhonorowania trudnej i odpowiedzialnej pracy funkcjonariuszy. To oni stoją na straży prawa i bezpieczeństwa, rozwiązują problemy oraz niejednokrotnie ratują ludzkie życie i zdrowie.

Z okazji dzisiejszego święta życzenia do wszystkich funkcjonariuszek i funkcjonariuszy, pełniących służbę w gminie Konstancin-Jeziorna oraz powiecie piaseczyńskim, kierują Katarzyna Tusińska i Agata Wilczek – zastępczyni burmistrza gminy Konstancin-Jeziorna oraz Karolina Komar-Osińska – przewodnicząca Rady

Miejskiej Konstancin-Jeziorna. Oto one:

„Z okazji Święta Policji składamy najserdeczniejsze życzenia wszystkim funkcjonariuszom i pracownikom Policji.

Wasza codzienna służba – pełna poświęcenia, odwagi i determinacji – zasługuje na najwyższy szacunek i uznanie.

Dziękujemy za nieustanną gotowość do niesienia pomocy, za troskę o bezpieczeństwo nas wszystkich oraz za to, że jesteście niezawodnym filarem naszej społeczności.

Życzymy Wam zdrowia, siły i wytrwałości w realizacji codziennych zadań. Niech każdy dzień służby przynosi satysfakcję i poczucie spełnienia, a praca będzie zawsze źródłem dumy i radości. Oby trudne chwile były rzadkością, a sukcesy i uznanie płynęły ze wszystkich stron”.

Z wyrazami szacunku i wdzięczności

**Katarzyna Tusińska i Agata Wilczek,
zastępczyni burmistrza gminy Konstancin-Jeziorna**

oraz

**Karolina Komar-Osińska,
przewodnicząca Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna**

Adres źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/news/z-okazji-swieta-policji-skladamy-najserdeczniejsze-zyczenia>